
ZARZĄDZENIE NR 89/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 45.813,48 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami -34.861,48 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 12.10.2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.243.2018 Wojewody Podkarpackiego.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 10.952,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 12.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.240.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 46.682,86 zł przeznaczeniem na:

1) oświata i wychowanie - 34.861,48 zł,

2) pomoc społeczna - 755,15 zł,

3) rodzina - 114,23 zł,

4) edukacyjna opieka wychowawcza - 10.952,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 869,38 zł, w tym z następujących źródeł :

1) pomoc społeczna - 755,15 zł,

2) rodzina - 114,23 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 1BD3AE40-F2EF-45C3-9097-6304FE9D2C02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 15 października 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 34.861,48
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 34.861,48

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 34.861,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.952,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10.952,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 10.952,00

Razem: 45.813,48

   

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 1BD3AE40-F2EF-45C3-9097-6304FE9D2C02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 15 października 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 34.861,48
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych (zadanie zlecone) 34.861,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345,13
4240 Zakup środków dydaktycznych o książek 34.516,35

852 Pomoc społeczna 755,15
85219 Ośrodki pomocy społecznej 755,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755,15
855 Rodzina 114,23

85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 32,13
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32,13

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone) 82,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82,10
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.952,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10.952,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10.952,00

Razem: 46.682,86

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 755,15
85219 Ośrodki pomocy społecznej 755,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 755,15
855 Rodzina 114,23

85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 32,13
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16,43
4430 Różne opłaty i składki 6,72
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,34
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4,64
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadanie zlecone) 82,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77,76

Id: 1BD3AE40-F2EF-45C3-9097-6304FE9D2C02. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4,34
Razem: 869,38

   

  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 1BD3AE40-F2EF-45C3-9097-6304FE9D2C02. Podpisany Strona 2




